£CNP? %
À ESTADO DO PIAUL

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piaui
É CNPJ n201.612.556/0001-00

/ É Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000
Telefone: (89) 3466-0050

Email: gabinetecnpi@yahoo.com.br

PORTARIA Nº 021/2023.

“Dispõe sobre nomeação dos

membros do comité de
coordenacao da AVAQ,

(atividades de vacinação de alta

qualidade) do Municipio de Curral
Novo do Piaui. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO

PIAUI, ABEL FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR, no uso de suas

atribuigdes legais e de acordo com o art. da Lei Organica Municipal, e

demais legislagdes pertinentes e aplicdveis à espécie.

RESOLVE:

Art. 1°: - NOMEAR: os membros do comité de
coordenagdo da AVAQ, do MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO

PIAUL.

Art. 2º: Ficam nomeados os membros do comitê da
seguinte forma:

- Secretaria Municipal de Saúde:

THOMAS DAVYD MORAES BATISTA / CPF **9,**Q,**3-51 — Titular

DAIANE MAELE LIRA MACEDO CPF: **2,**4,**3-37 — suplente

- Secretaria Municipal de Educação:

RITA DE CASSIA NASCIMENTO CARVALHO CPF **8,**5,**3-11 —
Titular

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
CNPJ nº01.612.556/0001-00

Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000
Telefone: (89) 3466-0050

Email: gabinetecnpi@yahoo.com.br

- Secretaria Municipai de Administragao e Finangas

Antônio Raimundo do Nascimento / CPF : **3 **7 *%3-53

- Secretaria Municipal de Assisténcia Social:

BRAINA DE MORAES PEREIRA CPF: **2,**4,**3-77 — Titular

- Secretaria Municipal de Comunicagao:

LUIZA APARECIDA BORGES FERNANDES CPF ; **6,**0,**3-40

— Titular

Art. 3° - Este Decreto entrard em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se todas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO
PIAUI, ESTADO DO PIAUI, EM 28 DE SETEMBRO DE 2023.

Assinado de forma digital por ABEL
ABEL FRANCISCO DE OLIVEIRA FRANCISCO DE OLIVEIRA

JUNIOR:03863058380 JUNIOR:03863058380
Dados: 2023.09.28 12:01:40 -03'00'

ABEL FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR

Prefeito Municipal de Curral Novo do Piaui